

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dvůr LS Český Rudolec

Objekt:

2021-03/01 - Dvůr LS Český Rudolec

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Milan Zámotný, Sumrakov 67, 378 53 Strmilov

IČ:

645 26 305

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 114,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 114,91	21,00%	41 604,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

239 719,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dvůr LS Český Rudolec

Objekt:

2021-03/01 - Dvůr LS Český Rudolec

Místo:

Datum: 21.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Milan Zámotný, Sumrakov 67, 378 53 Strmilov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							198 114,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				198 114,91
D		1	Zemní práce				25 417,97
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	140,800	45,00	6 336,00
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva				
29	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	140,800	61,00	8 588,80
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,000	61,00	244,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých				
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,450	231,00	2 413,95
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
22	K	133211012	Hloubení šachet v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překozech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	0,288	2 260,00	650,88
	PP		Hloubení šachet při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných				
	WV		4*(0,3*0,3*0,8)		0,288		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,738	271,00	2 910,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 10 000 m				
	WV		10,45+0,288		10,738		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,738	31,00	332,88
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	WV		10,450+0,288		10,738		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,640	31,00	918,84
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,593	111,00	65,82
	PP		osivo směs travní parková				
	WV		29,64*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,593		
11	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	140,800	21,00	2 956,80
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				18 268,00
25	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3	kus	4,000	1 150,00	4 600,00
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu do 0,15 m3				
26	M	59231161	sloupek s drážkami plotový řadový vyztužený beton 200x180x2800mm (koncový i průběžný)	kus	4,000	621,00	2 484,00
	PP		sloupek s drážkami plotový řadový vyztužený beton 200x180x2800mm (koncový i průběžný)				
27	K	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	12,000	481,00	5 772,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zařízením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x2000 mm				
28	M	SPCM3482	betonová plotová deska 200 x 50cm, dekor	kus	12,000	451,00	5 412,00
	PP		betonová plotová deska 200 x 50cm, dekor				
	D	5	Komunikace pozemní				130 898,71
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	157,100	191,00	30 006,10
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		144,06+13,04		157,100		
15	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	157,080	321,00	50 422,68
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2				
	VV		144,04		144,040		
	VV		13,04		13,040		
	VV		Součet		157,080		
16	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	160,222	315,00	50 469,93
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní				
	VV		157,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		160,222		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 464,48
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	281,00	6 744,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
18	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	24,480	151,00	3 696,48
	PP		obrubník betonový silniční 500x150x250mm				
	VV		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480		
19	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	7,000	251,00	1 757,00
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm				
20	M	59227052	žlábek meliorační betonový 300x670x180mm	m	7,000	181,00	1 267,00
	PP		žlábek meliorační betonový 300x670x180mm				
	D	997	Přesun sutě				10 065,75
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	83,188	121,00	10 065,75
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				



